

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.****Lcto:**2343/2018      **Data:**02/05/2018      **Req:**2031**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

| Item                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|----------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444035783 - PEN DRIVE DO TIPO USB 64GB | UN   | 1,000        | 185,44000      | 185,44000        |
|                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>185,44000</b> |

**Lcto:**2400/2018      **Data:**07/05/2018      **Req:**2132**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

| Item                                              | Und. | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------------------|------|------------------|----------------|------------------|
| 444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA | UN   | 1.000,000        | 0,46000        | 460,00000        |
|                                                   |      | <b>1.000,000</b> |                | <b>460,00000</b> |

**Lcto:**2497/2018      **Data:**08/05/2018      **Req:**2058**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

| Item                                                       | Und. | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total      |
|------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------|
| 444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2                    | UN   | 10,000         | 0,22000        | 2,20000          |
| 444038624 - FICHA PAUTADA 4X6 COM 100 FICHAS               | PCTE | 2,000          | 6,19000        | 12,38000         |
| 444038625 - FICHA PAUTADA 6X9 COM 100 FICHAS               | PCTE | 2,000          | 10,54000       | 21,08000         |
| 444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6                    | CX   | 5,000          | 3,88000        | 19,40000         |
| 444035571 - LIVRO ATA PAUTADO COM 100 FOLHAS               | UN   | 2,000          | 6,65000        | 13,30000         |
| 444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM                | UN   | 3,000          | 0,76000        | 2,28000          |
| 444035606 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 50CM                | UN   | 3,000          | 1,99000        | 5,97000          |
| 444035770 - PILHA AA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES. | PCTE | 1,000          | 30,00000       | 30,00000         |
| 444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY               | UN   | 5,000          | 5,30000        | 26,50000         |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                      | UN   | 10,000         | 0,52000        | 5,20000          |
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA                     | UN   | 10,000         | 1,91284        | 19,12843         |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES              | UN   | 10,000         | 2,05000        | 20,50000         |
| 444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO                   | PCTE | 4,000          | 18,90000       | 75,60000         |
| 444038584 - CLIPS Nº 6/0                                   | CX   | 5,000          | 2,01000        | 10,05000         |
| 444038585 - CLIPS Nº 08                                    | CX   | 2,000          | 2,00000        | 4,00000          |
| 444035604 - APONTADOR DE LAPIS                             | UN   | 10,000         | 0,39000        | 3,90000          |
| 444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40                          | UN   | 10,000         | 0,36000        | 3,60000          |
| 444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA       | UN   | 5,000          | 2,55000        | 12,75000         |
| 444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA                  | UN   | 10,000         | 0,51483        | 5,14832          |
| 444035610 - CORRETIVO LIQUIDO                              | UN   | 10,000         | 1,24000        | 12,40000         |
| 444032584 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11X16 COR BRANCA        | UN   | 10,000         | 0,19000        | 1,90000          |
| 444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE        | UN   | 10,000         | 0,41000        | 4,10000          |
| 444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO                             | UN   | 10,000         | 0,78000        | 7,80000          |
|                                                            |      | <b>149,000</b> |                | <b>319,18675</b> |

**Lcto:**2935/2018      **Data:**14/05/2018      **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.****Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

| Item                                             | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total        |
|--------------------------------------------------|------|--------------|----------------|--------------------|
| 444033567 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 2 | UN   | 2,000        | 2.900,00000    | 5.800,00000        |
|                                                  |      | <b>2,000</b> |                | <b>5.800,00000</b> |

**Lcto:**3322/2018      **Data:**15/05/2018      **Req:**2312      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS  
**Retirada:** JOSE ANALDO DE LIMA      **Motorista:**  
**Emitente:** marcos  
**Histórico:**

| Item                                     | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|------------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580 | UN   | 1,000        | 146,00000      | 146,00000        |
|                                          |      | <b>1,000</b> |                | <b>146,00000</b> |

**Lcto:**3382/2018      **Data:**16/05/2018      **Req:**2318      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara  
**Histórico:**

| Item                                  | Und. | Quantidade       | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------|------|------------------|----------------|------------------|
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL | UN   | 1.000,000        | 0,52000        | 520,00000        |
|                                       |      | <b>1.000,000</b> |                | <b>520,00000</b> |

**Lcto:**3572/2018      **Data:**17/05/2018      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** joana  
**Histórico:**

| Item                                             | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total        |
|--------------------------------------------------|------|--------------|----------------|--------------------|
| 444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3 | UN   | 1,000        | 5.000,00000    | 5.000,00000        |
|                                                  |      | <b>1,000</b> |                | <b>5.000,00000</b> |

**Lcto:**4166/2018      **Data:**22/05/2018      **Req:**2313      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS  
**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA      **Motorista:**  
**Emitente:** marcos  
**Histórico:**

| Item                                                        | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA                      | UN   | 10,000     | 0,52000        | 5,20000     |
| 444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS              | UN   | 3,000      | 104,72000      | 314,16000   |
| 444035672 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 09MM                  | UN   | 5,000      | 0,10000        | 0,50000     |
| 444035671 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 07 MM                 | UN   | 10,000     | 0,06000        | 0,60000     |
| 444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24 BRANCA | UN   | 10,000     | 0,23000        | 2,30000     |
| 444032580 - ENVELOPE PEQUENO EM COUCHE FORMATO 16X22        | UN   | 10,000     | 0,36000        | 3,60000     |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

|                                                         |      |                |          |                  |
|---------------------------------------------------------|------|----------------|----------|------------------|
| 444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE    | UN   | 10,000         | 0,82000  | 8,20000          |
| 444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML             | PCTE | 5,000          | 1,60000  | 8,00000          |
| 444035653 - COLA EM BASTAO                              | UN   | 2,000          | 3,73000  | 7,46000          |
| 444038584 - CLIPS Nº 6/0                                | CX   | 2,000          | 2,01000  | 4,02000          |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES           | UN   | 5,000          | 2,05000  | 10,25000         |
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA                  | UN   | 5,000          | 1,91284  | 9,56421          |
| 444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO                     | UN   | 3,000          | 14,20000 | 42,60000         |
| 444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA               | UN   | 10,000         | 0,51483  | 5,14832          |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                        | CX   | 2,000          | 17,02000 | 34,04000         |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                   | UN   | 10,000         | 0,52000  | 5,20000          |
| 444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES. | PCTE | 2,000          | 2,97000  | 5,94000          |
| 444035765 - PILHA ALCALINA A23. CARTELA COM 2 UNDADES   | PCTE | 1,000          | 4,17000  | 4,17000          |
| 444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA               | UN   | 20,000         | 1,40000  | 28,00000         |
| 444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY            | UN   | 2,000          | 5,30000  | 10,60000         |
| 444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS           | UN   | 2,000          | 30,28000 | 60,56000         |
|                                                         |      | <b>129,000</b> |          | <b>570,11253</b> |

**Lcto:**5137/2018      **Data:**11/06/2018      **Req:**2714**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** JOSE ANALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

| Item                            | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------|------|---------------|----------------|------------------|
| 444035778 - DVD-R CAPA ACRILICA | UN   | 20,000        | 5,94000        | 118,80000        |
|                                 |      | <b>20,000</b> |                | <b>118,80000</b> |

**Lcto:**5193/2018      **Data:**04/05/2018      **Req:**81007**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,29000        | 6,29000        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,29000</b> |

**Lcto:**5194/2018      **Data:**04/05/2018      **Req:**81004**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

| Item                                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|--------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS | UN   | 1,000        | 6,29000        | 6,29000        |
|                                                        |      | <b>1,000</b> |                | <b>6,29000</b> |

**Lcto:**5768/2018      **Data:**27/06/2018      **Req:**2902**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** VERGILIO REY DE CAMPOS**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

| Item                                                 | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE | UN   | 10,000     | 0,82000        | 8,20000     |



**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

|                                                                                                 |    |        |           |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|
| 444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM               | UN | 5,000  | 6,00000   | 30,00000  |
| 444035761 - PASTA CRISTAL COM GRAMPO TRILHO 216X330MM                                           | UN | 10,000 | 1,82718   | 18,27176  |
| 444038585 - CLIPS Nº 08                                                                         | CX | 2,000  | 2,00000   | 4,00000   |
| 444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE                                                      | UN | 3,000  | 8,87000   | 26,61000  |
| 444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA                                                       | UN | 3,000  | 1,40000   | 4,20000   |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                                                            | UN | 10,000 | 23,45985  | 234,59848 |
| 444037431 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS E ELASTICO COR CRISTAL 235MMX350MM | UN | 10,000 | 0,90000   | 9,00000   |
| 444038569 - CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO                                                              | CX | 2,000  | 280,00000 | 560,00000 |
| 444038584 - CLIPS Nº 6/0                                                                        | CX | 2,000  | 2,01000   | 4,02000   |

**57,000 898,90024**

**Qtde Movimentos: 12 Total Geral: 2.362,000 14.031,01951**